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Do XX już edycji konkursu wpłynęło 358 projektów świątecznych kartek ze wszystkich szkół
podstawowych, przedszkoli, świetlic, gimnazjów i szkół średnich w gminie Bychawa. Głównym
zwycięzcą został Jakub Tudrujek, ucz. kl. II Szkoły Podstawowej im. Zofii Przewłockiej w Woli
Gałęzowskiej (nauczyciel – Barbara Jargiełło). 

 Komisja przyznała również 25 wyróżnień niżej wymienionym uczestnikom:

Natalii Podolak z Samorządowego Przedszkola nr 1 w Bychawie (nauczyciel Beata Sprawka, Ewa
Sprawka)
Idze Kowalskiej z gr. „Myszki” z Samorządowego Przedszkola nr 1 w Bychawie (nauczyciel Agnieszka
Sobaszek)
Weronice Kuropewskiej z gr. „Krasnale” z Samorządowego Przedszkola nr 1 w Bychawie (nauczyciel
Marzena Różycka)
Aleksandrze Ścierzyńskiej z gr. „Pszczółki” z Samorządowego Przedszkola nr 1 w Bychawie
(nauczyciel Mirosława Spust)
Zuzannie Chanaj z gr. „Biedronki” z Oddziału Przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Starej Wsi
Drugiej (nauczyciel Justyna Orszulska)
Przemysławowi Samborskiemu, lat 4, świetlica, ze Szkoły Podstawowej im. Kajetana Koźmiana
w Bychawce (nauczyciel Justyna Paszkowska)
Sebastianowi Madejowi z gr. „Motylki” w Osowie z Samorządowego Przedszkola nr 1 w Bychawie
(nauczyciel Bożena Sorek)
Kamilowi Makule, lat 5 ze Świetlicy Wiejskiej „Tęczowy Zakątek” w Gałęzowie (opiekun Ilona Fijołek-
Mituła)
Amelii Prącik z kl. I b Szkoły Podstawowej w Bychawie (nauczyciel Z. Fijołek)
Sebastianowi Migrytowi z kl. I Szkoły Podstawowej w Starej Wsi Drugiej (nauczyciel Joanna Łukasik-
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Tworek)
Annie Gierak z kl. II Szkoły Podstawowej im. Zofii Przewłockiej w Woli Gałęzowskiej (nauczyciel
Barbara Jargiełło)
Karolowi Ziętkowi z kl. II c Szkoły Podstawowej w Bychawie (nauczyciel Dorota Drążek)
Aleksandrze Łukasik z kl. II Szkoły Podstawowej w Zaraszowie (nauczyciel Jolanta Flis)
Ewie Chrzanowskiej z kl. II ze Szkoły Podstawowej w Starej Wsi Drugiej (nauczyciel Monika Korpysa)
Mateuszowi Sopoćko z kl. II Szkoły Podstawowej im. Kajetana Koźmiana w Bychawce (nauczyciel
Jolanta Maksim)
Bartoszowi Piskorkowi z kl. II a Szkoły Podstawowej w Bychawie (nauczyciel Sławomira Wrzesińska)
Amelii Matysek z kl. III a Szkoły Podstawowej w Bychawie (nauczyciel Anna Rymarz)
Janowi Barszczowi z kl. IV Szkoły Podstawowej im. Zofii Przewłockiej w Woli Gałęzowskiej (nauczyciel
Agnieszka Daśko)
Konradowi Łysiowi z kl. IV Szkoły Podstawowej w Zaraszowie (nauczyciel Jolanta Flis)
Paulinie Furgał z kl. IV Szkoły Podstawowej w Zaraszowie (nauczyciel Jolanta Flis)
Aleksandrze Imgront z kl. IV a Szkoły Podstawowej w Bychawie (nauczyciel Krzysztof Mendykowski)
Weronice Kasperek z kl. V Szkoły Podstawowej w Starej Wsi Drugiej (nauczyciel Beata Szmit)
Agacie Dębskiej z kl. V Szkoły Podstawowej w Zaraszowie (nauczyciel Jolanta Flis)
Damiana Lenarta z Gimnazjum nr 1 im. Obrońców Ojczyzny w Bychawie (nauczyciel Agnieszka
Daśko)
Annie Pastusze z kl. III a Gimnazjum w Zespole Szkół im. ks. A. Kwiatkowskiego w Bychawie
(nauczyciel Leszek Asyngier)
Podczas oceny komisja wzięła pod uwagę przede wszystkim własnoręczność wykonania pracy oraz
kreatywność, staranność i technikę wykonania.

 
Burmistrz Bychawy serdecznie zaprasza na wręczenie nagród w dn. 23 marca 2016 r. o godz.
10.00 do sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Bychawie przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 22. 


